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免責聲明

 除歷史事件之陳述外，本文件均為前瞻性敘述。該前瞻性敘述包括已知
及未知風險、不確定性及其他可能導致欣興電子股份有限公司之實際表
現、財務狀況或營運結果與該前瞻性敘述所包含者產生重大差別之因
素。

 本免責聲明中之財務預測及前瞻性敘述為目前欣興電子股份有限公司截
至本文件之日之信念所編製。欣興電子股份有限公司不負責更新這些預
測及前瞻性敘述以反映此日期後所發生之事件或情況。

 歷史事件的陳述可能包括未經會計師審閱之資訊，其可能有某些不足或
缺陷而無法忠實呈現目前欣興電子股份有限公司之財務狀況或營運結
果。



合併營收與毛利趨勢
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合併綜合損益表 –與上一季比較

單位:新台幣百萬元

Q1-22 % Q4-21 % 季增(減)率

營業收入 30,711       100.0 30,564       100.0 0

營業成本 (20,788)      (67.7) (22,098)      (72.3) 6

營業毛利 9,923         32.3 8,466         27.7 17

營業費用 (2,764)        (9.0) (2,768)        (9.1) 0

其他收益及費損淨額 30              0.1 20              0.1 50

營業利益 7,189         23.4 5,718         18.7 26

營業外收入及支出 302            1.0 687            2.3 (56)

稅前淨利 7,491         24.4 6,405         21.0 17

所得稅費用 (1,605)        (5.2) (1,239)        (4.1) (30)

本期淨利 5,886         19.2 5,166         16.9 14

其他綜合損益(淨額) 650            2.0 427            1.4 52

本期綜合損益總額 6,536         21.3 5,593         18.3 17

淨利歸屬於：

母公司業主 5,667         18.5 4,997         16.3

非控制權益 219            0.7 169            0.6

 本期淨利 5,886         19.2 5,166         16.9

EBITDA 10,237       9,096         

%(Sales) 33% 30%

基本每股盈餘 (虧損) 3.85           3.38           

稀釋每股盈餘 (虧損) 3.83           3.36           



合併綜合損益表 –與去年同期比較(累計至3月份)

單位:新台幣百萬元

Q1-22 % Q1-21 % 年增(減)率

營業收入 30,711      100.0 21,823      100.0 41

營業成本 (20,788)     (67.7) (18,068)     (82.8) (15)

營業毛利 9,923        32.3 3,755        17.2 164

營業費用 (2,764)       (9.0) (2,563)       (11.7) (8)

其他收益及費損淨額 30             0.1 43             0.2 (30)

營業利益 7,189        23.4 1,235        5.7 482

營業外收入及支出 302           1.0 1,313        6.0 (77)

稅前淨利 7,491        24.4 2,548        11.7 194

所得稅費用 (1,605)       (5.2) (353)          (1.6) (355)

本期淨利 5,886        19.2 2,195        10.1 168

其他綜合損益(淨額) 650           2.0 (94)            (0.4) 792

本期綜合損益總額 6,536        21.3 2,101        9.7 211

淨利歸屬於：

母公司業主 5,667        18.5 2,183        10.0

非控制權益 219           0.7 12             0.1

 本期淨利 5,886        19.2 2,195        10.1

EBITDA 10,237      4,888        

%(Sales) 33% 22%

基本每股盈餘 3.85          1.49          

稀釋每股盈餘 3.83          1.48          



合併資產負債表

單位:新台幣百萬元

2022 2021 2021

MAR.31 % DEC.31 % SEP.30 %

現金及約當現金 46,320      25.3       39,402    23.2     23,418    16.1     

應收帳款淨額 24,174      13.2       23,639    13.9     22,891    15.7     

存貨 12,623      6.9         12,152    7.1       11,503    7.9       

其他流動資產 3,961        2.2         4,684      2.8       3,370      2.3       

基金及投資 9,927        5.4         10,711    6.3       10,041    6.9       

固定資產及投資性不動產 78,624      43.0       72,596    42.7     68,579    47.1     

資產總計 182,907    100.0     170,055  100.0   145,707  100.0   

短期借款 7,301        4.0         10,576    6.2       10,664    7.3       

一年內到期長期負債 2,516        1.4         2,595      1.5       2,547      1.7       

其他流動負債 38,204      20.9       35,889    21.1     32,443    22.3     

長期借款 25,704      14.1       22,242    13.1     23,380    16.0     

其他長期負債 36,895      20.2       33,237    19.5     16,568    9.7       

股東權益 72,287      39.5       65,516    38.5     60,105    41.3     

淨存貨週轉天數 54 48 48

淨應收帳款週轉天數 71 71 74



合併現金流量表–與上一季比較

單位:新台幣百萬元

Q1-22 Q4-21

本期稅前淨利 7,491 6,405

折舊及攤提 2,672 2,619

其他營業活動 4,236 15,618

營業活動之淨現金流入 14,399 24,642

固定資產及投資性不動產 (7,392) (6,820)

長期股權投資(增加)減少 (6) 66

大於一年定期存款增加 (103) (617)

其他投資活動 (44) (70)

投資活動之淨現金流出 (7,545) (7,441)

長短期借款減少 (3,140) (1,257)

應付公司債增加 2,996 0

其他融資活動 134 (370)

籌資活動之淨現金流出 (10) (1,627)

匯率影響數 74 410

本期現金及約當現金增加數 6,918 15,984

期末現金及約當現金餘額 46,320 39,402



合併現金流量表–與去年同期比較(累計至03月份)

單位:新台幣百萬元

Q1-22 Q1-21

本期稅前淨利 7,491 2,548

折舊及攤提 2,672 2,265

其他營業活動 4,236 (1,243)

營業活動之淨現金流入 14,399 3,570

固定資產及投資性不動產 (7,392) (5,249)

長期股權投資(增加)減少 (6) 10

大於一年定期存款增加 (103) (441)

其他投資活動 (44) (94)

投資活動之淨現金流出 (7,545) (5,774)

長短期借款減少 (3,140) (2,551)

應付公司債增加 2,996 2,996

其他融資活動 134 (49)

籌資活動之淨現金流入(出) (10) 396

匯率影響數 74 (20)

本期現金及約當現金增加(減少)數 6,918 (1,828)

期末現金及約當現金餘額 46,320 22,366
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營收比重依技術別分類-與去年同期比較
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Thank you

謝謝您的聆聽


